
Uchwała nr 58/XIX/2019 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 24 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego zespołu likwidacyjnego  
Oddziału Puławskiego Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego  

w Puławach 
 

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 12 w zw. z art. 73 ust. 1 Statutu PTTK oraz w 
nawiązaniu  
do uchwały Prezydium Zarządu Głównego PTTK nr 133/XVIII/2017 z dnia 13 czerwca  
2017 r. w sprawie rozwiązania Oddziału Puławskiego Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego w Puławach, Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia, co 
następuje: 
 

§ 1 
Ze składu zespołu likwidacyjnego Oddziału Puławskiego PTTK w Puławach, 

powołanego uchwałą Prezydium Zarządu Głównego PTTK nr 133/XVIII/2017 z dnia  
13 czerwca 2017 r. w sprawie rozwiązania Oddziału Puławskiego Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego w Puławach, wykreśla się kol. Marka Piętę w związku z jego 
zgonem, który nastąpił w dniu 14 maja 2019 r.  
 

§ 2 
Czynności związane z likwidacją Oddziału Puławskiego PTTK w Puławach 

będą kontynuowane przez zespół likwidacyjny w składzie: 
kol. Marcin Lis                 - przewodniczący 
kol.  Ewa Samiec              - z-ca przewodniczącego 
kol.  Sebastian Wardak     - członek 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 


